จ้างเช่าบริการระบบอินเตอร์เน็ตบริเวณสนามกีฬากลางองค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ ตั้งแต่วันที่ ๑

มกราคม ๒๕๖๙ ถึงวันที่ ๓๐ กันยายน ๒๕๖๙ จำนวน ๙ เดือน จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ แอดไวซ์

เทพสถิต (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๕๓,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนห้าหมื่นสามพัน

บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๙ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘